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TOQUE EL MAPA PARA 
LLEGAR A DESTINO

CLUB ATLETICO VILLA GESELL
PASEO 112 Y AV. 10

fútbol SENIORS

TERCER DIA - MARTES 20
09,30 HS M. MUNICIPALES   VS   AVELLANEDA 
10,45 HS QUILMES    VS  BERISSO 
 

fixture

resultados DE AYER
QUILMES 3 vs AVELLANEDA 0
M. MUNIC. 4 vs BERISSO 1

EQUIPO PJ PG PE PP GF GC PTS.

QUILMES 2 2 0 0 4 0 6

M. MUNICIPALES 2 1 0 1 4 1 3

BERISSO 2 1 0 1 2 4 3 

AVELLANEDA 2 0 0 2 0 4 0

TODOS CONTRA TODOS POR PUNTOS - JUEGO DE 2 TIEMPOS 35.MINUTOS 

https://goo.gl/maps/YMF9D9vWyUEDEAREA
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Premios a últimos 18 hoyos en cada categoría (no 
acumulativos)
TORNEO por Equipo 4 jugadores (Médicos e invita-
dos) (se descarta una tarjeta) Se debe designar el 
equipo con los 4 jugadores antes de iniciar el torneo.
Importante: informar Nº matricula de Hándicap con 
anticipación.
EL TORNEO individual  por categorías es un  TOR-
NEO  ABIERTO (Medicos e invitados).
Se juega en forma simultánea en Olimpiada Medica.

Días  de JUEGO:
LUNES 19: Club de Golf Cariló - salidas Hoyo 1 y 
Hoyo 10 a partir de 9,00 hs
MARTES 20: Club de Golf  Pinamar - salidas Hoyo 
1 y Hoyo 10 a partir de 9,00 hs 
MIERCOLES 21: Club de Golf Villa Gesell - salidas 
Hoyo 1 y Hoyo 10 a partir de  8,30 hs

5

TOQUE EL MAPA PARA 
LLEGAR A DESTINO

En el 3º día saldrán en cada 
Threesome o Foursome por categoría  y score

TERCER DIA:
MIERCOLES 21 - VILLA GESELL GOLF CLUB

GOLF 54 hoyos
torneo medal play
TORNEO individual  por categorías:
0-9, 10-16, 17-24, 25-36, Damas - Seniors

SEGUNDO DIA:
MARTES 20 - CLUB DE GOLF PINAMAR

TOQUE EL MAPA PARA 
LLEGAR A DESTINO

https://goo.gl/maps/rEw2oVobncgB6gvG8
https://goo.gl/maps/itD3MmRsvoyPzbx37
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GOLF
El crespón que usamos es en memoria de Faustino Chau,  jóven estudiante de Medicina recientemente fallecido, hijo de nuestro 

compañero en la profesión, en la vida y en el golf Dr. Oscar Chau.  
   Sentimos profundamente su perdida y compartimos su dolor y el de su familia - Delegación de Luján

 APELLIDO Y NOMBRE HCP MATRÍCULA     DELEGACIÓN 

 CAT.0-9         CARILO
1 GROSSI AGUSTIN 5,6 781355  INV.  2 LUJAN  75

2 MULKI COLLADOS OSCAR 4,4 85953 MEDICO   1 SALTA  75

3 VINAY PATRICIO 4,6 18764 MEDICO   9 LOBOS  76

4 MUÑIZ JUAN IGNACIO 6,2 21942 MEDICO   1 LOMAS   78

5 HUDEPOHL JAVIER 8,3 125287  INV.  18 LUJAN  78

6 VALDEZ SERGIO EDUARDO 6,2 138367 MEDICO   22 SALTA  80

7 GROSSI J. JOSE 7,5 75582  INV.  2 LUJAN  82

8 DIAZ VILMAR 7,8 121193  INV.  20 MERCEDES 89

 CAT.10-16         CARILO
9 GARCIA LIZZIERO MAURICIO 12,1 151760 MEDICO   6 LUJAN  70

10 DEVEAUX GUSTAVO 16,6 99675 MEDICO  S 7 LUJAN  72

11 SOSA JUAN CARLOS 12,0 82432 MEDICO   13 ROSARIO  73

12 GRIGNOLI LUIS 12,4 39290 MEDICO   14 TRES ARROYOS 74

13 VERDU JOSE 14,7 114567  INV.  7 LUJAN  74

14 MENNA GUILLERMO 15,2 110606  INV.  4 SANTA FE  74

15 EGUIGUREN GONZALO 16,2 111916  INV.  7 LUJAN  74

16 BERTOLINI ALBERTO  13,4 101474  INV. S 3 SANTA FE  76

17 DUNOGENT JULIO DANIEL 16,0 93060 MEDICO  S 6 LUJAN  76

18 ZAPATA FERNANDO 16,5 89432 MEDICO   18 LUJAN  76

19 ARTURI GUSTAVO 15,8 39943 MEDICO  S 13 CHASCOMUS 76

20 OTTAVIANO S.GUSTAVO 15,5 118758 MEDICO   19 NECOCHEA 77

21 CUBILLA, ANDRÉS 15,4 109026 MEDICO  S 12 LUJAN  79

22 PEREZ ALSINA BERNARDO 15,1 88142 MEDICO   1 SALTA  82

23 VITALE RUBEN 15,3 72128 MEDICO  S 21 LAS FLORES 84

24 FRIAS ENRIQUE 15,1 135622 MEDICO  S 14 AVELLANEDA 89

25 JAÑEZ JORGE CARLOS 15,1 74400 MEDICO  S 13 LA PAMPA  90

26 NOVOA CELESTINO CAMILO 11,9 97965 MEDICO   12 LUJAN  

 CAT.17-24         CARILO

27 COTARELO MARCELO ADRIAN 23,8 114605 MEDICO   4 SAAVEDRA 67

28 ZARATE HECTOR 22,8 134262  INV. S 21 SANTA FE  68

FINAL TORNEO
CARILÓ
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29 PEREZ RUBEN  19,4 102335  INV. S 15 SANTA FE  71

30 BASSO EZEQUIEL 24,2 124073  INV.  6 LUJAN  73

31 ALVARADO BETTINI JAVIER 17 129396 MEDICO   14 LOMAS DE ZAMORA 74

32 SPOSSETTI CARLOS 18,6 114076  INV. S 5 SANTA FE  74

33 FANTINI CARLOS 18,7 166977  INV.  15 SANTA FE  74

34 KAGEL ENRIQUE 19,4 170305  INV.  3 PINAMAR  75

35 ROSCANI JUAN 21,5 127331  INV.  21 SANTA FE  76

36 QUATROCCHIO MARCELO 24 119522 MEDICO   4 AZUL  78

37 AMALFI GUSTAVO ANIBAL 19,7 119379 MEDICO   9 NAVARRO  79

38 CIMADEVILLA JOSE ANTONIO 23,8 77826 MEDICO  S 15 QUILMES  79

39 RICCHIUTTO GUSTAVO 22,4 170402 MEDICO   3 PINAMAR  80

40 FERRARIS FERNANDO 17,5 121269  INV.  20 MERCEDES 82

41 TANONI CARLOS 18,9 137827  INV. S 11 SANTA FE  82

42 ACERBO ALBERTO 24,7 114779 MEDICO  S 16 PERGAMINO 82

43 AGUIRRE MARIO 17,4 133240  INV. S 17 PERGAMINO 83

44 COSCIA GUSTAVO 22,4 114780  INV. S 17 PERGAMINO 83

45 EZPELETA JAVIER 18,6 92194 MEDICO   19 NECOCHEA 84

46 DISABATO JORGE 24,3 168278  INV.  12 LUJAN  96

 CAT.25-54         CARILO
47 ANDRIONI JUAN PEDRO 43,3 176090  INV.  5 SAN A. DE GILES 71

48 MANSILLA RAMIRO 34,2 171746 MEDICO   20 BARADERO 71

49 SATTI LUIS 26,9 124803 MEDICO   19 NECOCHEA 75

50 GROSSI OMAR   29,3 63096 MEDICO  S 2 LUJAN  75

51 CASAS WALTER 26,3 173887  INV.  22 BERISSO  77

52 SIUFI CALSINA JAVIER 27,1 173493  INV.  22 SALTA  82

53 GHIONE LUIS 39,7 37242 MEDICO  S 5 SAN ANDRES  DE GILES 84

54 HERNANDEZ RAUL 28,3 99288 MEDICO   9 LOBOS  86

55 ORTIZ HUGO ALBERTO 28,3 168180 MEDICO   18 LUJAN  86

56 MENGIDE MARIANO 25.1 81827 MEDICO   11 CHIVILCOY  

 CAT.DAMAS         CARILO
57 LUSTIG NORA ESTHER 36,7 169608  INV. S 10 BERISSO 68

58 ARIAS TERESA 31,5 78420 MEDICO  S 8 BERISSO  70

59 KALOGERIAS JULIA 15,5 69923 MEDICO  S 8 VILLA GESELL 74

60 RUIZ LOPEZ SILVIA  28,2 114781 MEDICO  S 16 PERGAMINO 81

61 MATHIU VERONICA DELGADO 40 177738  INV.  10 BERISSO 84

62 CID ALEJANDRA 19,9 133239  INV.  16 PERGAMINO 85

63 BONICATTO SILVIA 38,2 156401 MEDICO  S 10 BERISSO  88

64 CASADO VICTORIA 27,8 118633  INV.  17 PERGAMINO 91

65 ALZOGARAY MARIA FERNADA 46,1 168553 MEDICO   8 BERISSO  93
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GOLF FINAL TORNEO
CARILÓ

 APELLIDO Y NOMBRE HCP MATRÍCULA   DELEGACIÓN 

 CAT SENIORS/LADIES      CARILO

1 ZARATE HECTOR 22,8 134262  INVITADO SANTA FE 68

2 LUSTIG NORA ESTHER 36,7 169608  INVITADA BERISSO 68

3 ARIAS TERESA 31,5 78420 MEDICO  BERISSO 70

4 PEREZ RUBEN  19,4 102335  INVITADO SANTA FE 71

5 DEVEAUX GUSTAVO 16,6 99675 MEDICO  LUJAN 72

6 SPOSSETTI CARLOS 18,6 114076  INVITADO SANTA FE 74

7 KALOGERIAS JULIA 15,5 69923 MEDICO  VILLA GESELL 74

8 GROSSI OMAR   29,3 63096 MEDICO  LUJAN 75

9 BERTOLINI ALBERTO  13,4 101474  INVITADO SANTA FE 76

10 DUNOGENT JULIO DANIEL 16,0 93060 MEDICO  LUJAN 76

11 ARTURI GUSTAVO 15,8 39943 MEDICO  CHASCOMUS 76

12 CUBILLA, ANDRÉS 15,4 109026 MEDICO  LUJAN 79

13 CIMADEVILLA JOSE ANTONIO 23,8 77826 MEDICO  QUILMES 79

14 RUIZ LOPEZ SILVIA  28,2 114781 MEDICO  PERGAMINO 81

15 TANONI CARLOS 18,9 137827  INVITADO SANTA FE 82

16 ACERBO ALBERTO 24,7 114779 MEDICO  PERGAMINO 82

17 AGUIRRE MARIO 17,4 133240  INVITADO PERGAMINO 83

18 COSCIA GUSTAVO 22,4 114780  INVITADO PERGAMINO 83

19 VITALE RUBEN 15,3 72128 MEDICO  LAS FLORES 84

20 GHIONE LUIS 39,7 37242 MEDICO  SAN ANDRES  DE GILES 84

21 BONICATTO SILVIA 38,2 156401 MEDICO  BERISSO 88

22 FRIAS ENRIQUE 15,1 135622 MEDICO  AVELLANEDA 89

23 JAÑEZ JORGE CARLOS 15,1 74400 MEDICO  LA PAMPA 90

SEGURO DEL DEPORTISTASEGURO DEL DEPORTISTA
Para todos los deportistas incriptos en la lista de buena fePara todos los deportistas incriptos en la lista de buena fe

El seguro cubre: Muerte e incapacidad por accidente: 600.000El seguro cubre: Muerte e incapacidad por accidente: 600.000
Asistencia médica y/o farmacéutica: $ 300.000Asistencia médica y/o farmacéutica: $ 300.000
Este seguro es vigente solo los días de competencia.Este seguro es vigente solo los días de competencia.
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EQUIPO 4 DELEG. 1º DIA 2º DIA 3º DIA FINAL
QUATROCCHIO MARCE. AZUL 78     
COTARELO MARCELO SAAVEDRA 67 67    
MENNA GUILLERMO SANTA FE 74 74     
   141 0  0  141

EQUIPO 6 DELEG. 1º DIA 2º DIA 3º DIA FINAL
DUNOGENT JULIO D. LUJAN  76     
GARCIA LIZZIERO M. LUJAN 70 70    
BASSO EZEQUIEL LUJAN 73 73     
   143 0  0  143

EQUIPO 8 DELEG. 1º DIA 2º DIA 3º DIA FINAL
ARIAS TERESA BERISSO 70 70   
ALZOGARAY MARIA F. BERISSO 93     
KALOGERIAS JULIA V. GESELL 74 74     
   144 0  0  144 
    
EQUIPO 21 DELEG. 1º DIA 2º DIA 3º DIA FINAL
ROSCANI JUAN SANTA FE 76 76    
ZARATE HECTOR SANTA FE 68 68    
VITALE RUBEN LAS FLORES 84      
   144  0  0 144

EQUIPO 15 DELEG. 1º DIA 2º DIA 3º DIA FINAL
CIMADEVILLA JOSE A. QUILMES 79      
FANTINI CARLOS SANTA FE 74 74     
PEREZ RUBEN  SANTA FE 71 71     
   145  0  0 145

EQUIPO 5 DELEG. 1º DIA 2º DIA 3º DIA FINAL
GHIONE  LUIS S. A. GILES 84      
ANDRIONI JUAN P. S. A. GILES 71 71     
SPOSSETTI CARLOS SANTA FE 74 74     
   145  0  0 145

EQUIPO 7 DELEG. 1º DIA 2º DIA 3º DIA FINAL
VERDU JOSE LUJAN 74      
EGUIGUREN GONZALO LUJAN 74 74     
DEVEAUX GUSTAVO LUJAN 72 72     
   146  0  0 146

EQUIPO 14 DELEG. 1º DIA 2º DIA 3º DIA FINAL
ALVARADO BETTINI J. LOMAS 74 74     
FRIAS ENRIQUE H. AVELLANEDA 89      
GRIGNOLI LUIS T. ARROYOS 74 74     
   148  0  0 148

EQUIPO 13 DELEG. 1º DIA 2º DIA 3º DIA FINAL
ARTURI GUSTAVO CHASCOMUS 76 76     
JAÑEZ JORGE CARLOS LA PAMPA 90      
SOSA JUAN CARLOS ROSARIO 73 73     
   149  0  0 149

EQUIPO 2 DELEG. 1º DIA 2º DIA 3º DIA FINAL
GROSSI J. JOSE LUJAN 82      
GROSSI OMAR   LUJAN 75 75     
GROSSI AGUSTIN LUJAN 75 75     
   150  0  0 150

EQUIPO 3 DELEG. 1º DIA 2º DIA 3º DIA FINAL
KAGEL ENRIQUE PINAMAR 75 75     
RICCHIUTTO GUSTAVO PINAMAR 80      
BERTOLINI ALBERTO  SANTA FE 76 76     
   151  0  0 151

EQUIPO 1 DELEG. 1º DIA 2º DIA 3º DIA FINAL
MULKI COLLADOS O. SALTA 75 75     
PEREZ ALSINA B. SALTA 82      
MUÑIZ JUAN IGNACIO LOMAS 78 78     
   153  0  0 153

EQUIPO 9 DELEG. 1º DIA 2º DIA 3º DIA FINAL
VINAY PATRICIO LOBOS 76 76     
HERNANDEZ RAUL LOBOS 86      
AMALFI GUSTAVO A. NAVARRO 79 79     
   155  0  0 155
        
EQUIPO 10 DELEG. 1º DIA 2º DIA 3º DIA FINAL
LUSTIG NORA ESTHER BERISSO 68 68     
BONICATTO SILVIA BERISSO 88      
MATHIU VERONICA D. BERISSO 84 84     
   152  0  0 152
        
EQUIPO 11 DELEG. 1º DIA 2º DIA 3º DIA FINAL
CASAS WALTER BERISSO 87 87     
TANONI CARLOS SANTA FE 82 82     
MENGIDE MARIANO CHIVILCOY       
   169  0  0 169

EQUIPO 12 DELEG. 1º DIA 2º DIA 3º DIA FINAL
DISABATO JORGE LUJAN 96 96     
CUBILLA, ANDRÉS LUJAN 79 79     
NOVOA CELESTINO C. LUJAN       
   175  0  0 175

EQUIPO 16 DELEG. 1º DIA 2º DIA 3º DIA FINAL
RUIZ LOPEZ SILVIA  PERGAMINO 82 82     
ACERBO ALBERTO PERGAMINO 81 81     
CID ALEJANDRA PERGAMINO 85      
   163  0  0 163

EQUIPO 17 DELEG. 1º DIA 2º DIA 3º DIA FINAL
COSCIA GUSTAVO PERGAMINO 83 83     
CASADO VICTORIA PERGAMINO 91      
AGUIRRE MARIO PERGAMINO 83 83     
   166  0  0 166

GOLF TORNEO POR
EQUIPO
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EQUIPO 18 DELEG. 1º DIA 2º DIA 3º DIA FINAL
HUDEPOLH JAVIER LUJAN 78 78     
ZAPATA FERNANDO LUJAN 76 76     
ORTIZ HUGO ALBERTO LUJAN 86      
   154  0  0 154

EQUIPO 19 DELEG. 1º DIA 2º DIA 3º DIA FINAL
OTTAVIANO S.GUSTAVO NECOCHEA 77 77     
EZPELETA JAVIER NECOCHEA 84      
SATTI LUIS NECOCHEA 75 75     
   152  0  0 152

EQUIPO 20 DELEG. 1º DIA 2º DIA 3º DIA FINAL
DIAZ VILMAR MERCEDES 89      
FERRARIS FERNANDO MERCEDES 82 82     
MANSILLA RAMIRO BARADERO 71 71     
   153  0  0 153
        
EQUIPO 22 DELEG. 1º DIA 2º DIA 3º DIA FINAL
VALDEZ SERGIO E. SALTA 80 80     
SIUFI CALSINA JAVIER SALTA 82 82     
   162  0  0 162
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TOQUE EL MAPA PARA 
LLEGAR A DESTINO

L´ EQUIPE TENNIS CLUB
PASEO 100 Y AV. CIRCUNVALACIÓN

tenis TORNEO
INDIVIDUAL Y DOBLE

Día Domingo 18 - 9,00 hs 

Se realiza fixture  de todas las 
categorías .

Torneo Individual, Dobles y
Dobles Mixtos 

Pareja conformada por 
Medica/o o Médico/a y 
Esposa/o

Comienzo del torneo 10 hs 
(salvo los que participan en 
la Maraton)

CATEGORÍAS:

LIBRES

VETERANOS (+35)

SENIORS (+45)

MASTER (+55)

MASTER A (+65)

DAMAS FOTO ARCHIVO

LUGAR DE ATENCION MÉDICA:
Clínica del Sol: 
Avenida 3 entre 129 y 130 - Tel.: 02255 - 466466
EMERGENCIA: 
Desde el celular o tel. público: 107
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tenis TORNEO
INDIVIDUAL Y DOBLE
resultados de AYER

INDIVIDUAL
CATEGORIA +35
P0MA ESTEBAN SALTA 9/0
GUTIERREZ CLAUDIO M. MUNICIPALES 0/9

ESPINOSA GABRIEL M. MUNICIPALES 9/0
REBORD MAURICIO ENTRE RIOS 1/9

CATEGORIA +55
PUGLIESE RUBEN M. MUNICIPALES 9/1
FACHINAT ROBERTO  1/9

FACHINAT ROBERTO  9/3
NIETO ALDO  3/9

FRANCIA ALE  9/3 
REBORD MAURICIO ENTRE RIOS 3/9

CATEGORIA +65
PLANA MIGUEL SAN PEDRO 6/3 - 6/3
DEL VILLAR RAUL G. ARENALES 3/6 - 3/6

DOBLE
CATEGORIA +45
P0MA ESTEBAN SALTA 9/1
REBORD MAURICIO E. RIOS

MARSICANO DARIO M. MUNICIPALES 1/9
MONTOYA JOSE M. MUNICIPALES

CATEGORIA +55 
WENGER DANIEL LA PLATA 9/4
PUGLIESE RUBEN M. MUNICIPALES

MONTOYA JOSE M. MUNICIPALES 4/9
DEL VILLAR RAUL G. ARENALES

FRANCIA ALE  9/5
FRANCHINAT ROBERTO

WENGER DANIEL LA PLATA 5/9
PUGLIESE RUBEN M. MUNICIPALES

FRANCIA ALE  9/2
FRANCHINAT ROBERTO

PICARDI MIGUEL A. M. MUNICIPALES 2/9
AMANTEA DENIS LA PLATA

CATEGORIA +65 
WENGER DANIEL LA PLATA 9/3
GALANT

ESPINOSA RAMIRO M. MUNICIPALES 3/9
BADINO M. MUNICIPALES 
 

DOBLE
MIXTO
FRANCIA  9/0
ILLLIA

BADINO M. MUNICIPALES 0/9
BADINO M. MUNICIPALES

AMANTEA LA PLATA 9/4
AMANTEA LA PLATA

BADINO M. MUNICIPALES 4/9
BADINO M. MUNICIPALES

FRANCIA  9/0
ILLLIA

AMANTEA LA PLATA 0/9
AMANTEA LA PLATA

ESPINOSA M. MUNICIPALES 9/0
CAMPORA

GUTIERREZ M. MUNICIPALES 0/9
CHIEZA M. MUNICIPALES

PICARDI  9/2
ALBINO

GUTIERREZ M. MUNICIPALES 2/9
CHIEZA M. MUNICIPALES

ESPINOSA M. MUNICIPALES 9/3
CAMPORA M. MUNICIPALES

PICARDI  3/9
ALBINO
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Pesca TORNEO  INDIVIDUAL Y EQUIPO 
PESCA VARIADA

resultados de ayer

TOQUE EL MAPA PARA 
LLEGAR A DESTINO

MUELLE DE PESCA
VILLA  GESELL

SE COMPITE: MARTES 20: MUELLE

1° GARCÍA OMAR 97  PUNTOS 
2° WAHSZCZUK ADAN 75  PUNTOS 
3° PEIRAN SCANI MARCOS  59,5  PUNTOS 
4° ZAPATA DIEGO 51,5  PUNTOS 
5° YURKINA CESAR 39  PUNTOS 
6° OSSIPOFF LEONARDO 33  PUNTOS

https://goo.gl/maps/XKmM78TxLuYZSuSf6
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ATLETISMO

TOQUE EL MAPA PARA 
LLEGAR A DESTINO

POLIDEPORTIVO VILLA GESELL
AVENIDA 10 Y CALLE 110

Inscripción deportiva para ATLETISMO
Todos los deportistas, para facilitar la acreditación, 

deberán informar a los coordinadores el número de planilla que le corresponde según 
su edad que deberá ser cumplida en este año.

Martes 20
08,30 hs  Jabalina
09,30 hs  100 mts.
10,30 hs   Lanz. de Bala
11,00 hs   800  metros

IMPORTANTE

 LA INSCRIPCIÓN NO SE REALIZA EN EL LUGAR DE JUEGO
DEBEN INFORMAR VIA WHATSAPP AL 

PROF.MAKU (2215541418) 
EN FORMA ESCRITA, NO AUDIO. 

EN EL MOMENTO DE INSCRIPCIÓN GENERAL, 
DEBEN INFORMAR EN QUE PRUEBAS PARTICIPAN.

DAMAS:
Planilla: 2 Libres  y Ladies (35 a 44 años) 
Planilla: 3 Woman (45,46,47,48,49 años)
Planilla: 4 Woman “A” (50,51,52,53,54años) 
Planilla  5 Woman “B” (55,56,57,58,59 años) 
Planilla: 6 Woman “C” (60,61,62,63,64, años)

CABALLEROS:
Planilla: 8 Libres y Veteranos (35 a 44 años)
Planilla: 9 Seniors (45,46,47,48,49 años)
Planilla: 10 Master  (50,51,52,53,54 años) 
Planilla: 11 Master “A”. (55,56,57,58,59, años)
Planilla: 12 Master “B” (60,61,62,63,64 años) 
Planilla: 13 Master “C” (65,66,67,68,69 años) 
Planilla: 14 Master “D” (70,71,72,73,74 años)
Planilla: 15 Master “E” (75,76,77,78,79 años)
Planilla: 14 Master “F” (80,81,82,83,84 años)

Horarios y días de 
competencia para
TODAS LAS 
CATEGORÍAS

https://goo.gl/maps/ZNTHZZth1HQy1TXQ8
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ATLETISMO RESULTADOS 
DE AYER

400 MTS.   
P APELLIDO Y NOMBRE DELEGACION TIEM-
PO

SENIORS
1 GUTIERREZ CLAUDIO M. MUNIC. 45¨68
2 MARCISCANO DARIO M. MUNIC. 56¨10

MASTER “A”
1 SOSA SERGIO LUJAN 51´61
2 AMANTEA DENIS A.M. PLATENSE 52´00

MASTER “B”
1 REBORD MAURICIO ENTRE RIOS 1,44’22

MASTER “C”
1 VILLANO FRANCISCO SANTA FE 1’29’73

MASTER “E”
1 TERNAVAZIO ROBERTO CORDOBA 1’38’15

MASTER “F”
1 MARCONE ANTONIO OLAVARRIA 1’18’82

LADIES
1 CHIESA PAULA M. MUNIC. 57¨10

SALTO EN LARGO   
P APELLIDO Y NOMBRE DELEGACION DIST.

MASTER “A”
1 AMANTEA DENIS A.M. PLATENSE 3:01

MASTER “B”
1 REBORD MAURICIO ENTRE RIOS 2:14

MASTER “C”
1 VILLANO FRANCISCO SANTA FE 3:05

MASTER “F”
1 MARCONE ANTONIO OLAVARRIA 2:47

POSTA

VETERANOS
1 POMA / PLANA / MARSICANO / AMANTEA 1’02’21

MASTER
1 MARCONE/ TERNAVAZIO/VILLANO/REBORD 1’16’56

LADIES
1 CHIESA/COMINELI/POMA/GESTOSO 1’14’32
  



FEDERACIÓN MÉDICA
DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRESFEMEBA16 VILLA GESELL

MARTES 20 DE DICIEMBRE 2022

resultados
finalesTruco

1°  YURQUINA CESAR M. MUNICIPALES
 TEPLITZCKI SERGIO M. MUNICIPALES

2° DANNA CLAUDIO AVELLANEDA
 DANNA FRANCO AVELLANEDA

3° ZARATE HÉCTOR SANTA FE
 KREIMER EDUARDO M. MUNICIPALES

3° PUESTO

1° PUESTO 2° PUESTO
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NOMBRE CALLE TELEFONO

CACHAVACHA AV. 3 Y PASEO 108 (02255) 46-2782 
CARTAGENA DE INDIAS AV. 3 Y PASEO 102 (02255)  46-2858
CÚRCUMA AV. 3 Y BS. AS. Y PASEO 102 (02255)  47-3989
LA DELFINA AV. 2 Y PASEO 104 (02255)  46-5859
REST. LA AUSTRIACA AV. 4 Y PASEO 129 (02255)  46-6631

MAR DE LAS PAMPAS
REST. MACEDO EL LUCERO Y QUERANDIES 

RESTAURANTES HABILITADOS PARA RECIBIR VOUCHER
(Antes de solicitar el menú acreditarse como particpantes de la Olimpíada Médica)


